社團法人新竹市藥師公會    函
                                                  機關地址：新竹市民主路 160 號 4 樓之 3

電 話：03-5334388 傳 真：03-5354378

E-mail:hccp.org@msa.hinet.net

網址:hccp.taiwan-pharma.org.tw

                                                  聯絡人：翁佳萍

受文者：如正本所列(敬稱略)

發文日期：中華民國 107 年 12 月 25 日

發文字號：107 竹市藥師瑾字第 107032 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：歡慶藥師節，本會特於 108 年 1 月 13 日(星期日)舉辦「108 年度藥師

節十八尖山健行趣」活動，請  查照。

說明：

一、 一年一度的藥師節又到了! 為聯絡會員情感、調劑身心、活動筋

骨，特別在有小陽明山之稱的新竹十八尖山舉辦「108 年藥師節十

八尖山健行趣」，歡迎踴躍報名!現場有藥師作「用藥宣導講座」，

歡迎大家呼朋好友結伴參加。

二、 時間及地點：108 年 1 月 13 日（星期日）上午 09:00-10:40 於新

竹市十八尖山-早起會廣場。

三、 10:20 大合照後，每位參與健行活動之會員可領取全程參與獎勵

7-11 禮券 300 元。

四、 請於 108 年 1 月 9 日(星期三)前完成報名，線上報名

https://goo.gl/h1yQrV，以利彙整。
正本：本會會員、顧問

副本：本會文存